Tim und Struppi
Als ich auf meiner Reise nach Amerika in Chicago angekommen bin, wurde ich von den Al Capone aus dem Taxi
gerissen und entfiihrt. Ich hoffe ihr kénnt mir moglichst schnell helfen.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

14:00 - 16:00

08:00 - 10:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

QP 3-16 - Fahnli Geier

Ort

Archewaldli

Badi Maschwanden

Hindelerhiitte

Flugplatz Hausen

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung



