

# QP 3-16 - Fähnli Geier

## Tim und Struppi

Als ich auf meiner Reise nach Amerika in Chicago angekommen bin, wurde ich von den Al Capone aus dem Taxi gerissen und entführt. Ich hoffe ihr könnt mir möglichst schnell helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
03.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
10.09	08:00 - 10:00	Badi Maschwanden	-
17.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.09	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
01.10	19:00 - 21:00	Flugplatz Hausen	-
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26